Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

От  25.12.2015                                                                                                                         № 36
г. Кореновск

О признании утратившими силу некоторых нормативных
правовых актов Совета муниципального образования Кореновский

район

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  Кореновский  район,
Совет муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1.Признать утратившими силу:
1.1.Решение Совета муниципального образования Кореновский район от

9 июня 2006 года № 275 «О дополнительном материальном обеспечении лиц,
замещавших  выборные  муниципальные  должности  и  муниципальные
должности муниципальной службы муниципального образования Кореновский
район»;

1.2. Решение Совета муниципального образования Кореновский район от
26  ноября  2009  года  №1041  «О  внесении  изменений  в  решение  Совета
муниципального образования Кореновский район от 9 июня 2006 года № 275
«О  дополнительном  материальном  обеспечении  лиц,  замещавших  выборные
муниципальные  должности  и  муниципальные  должности  муниципальной
службы муниципального образования Кореновский район»;

1.3. Решение Совета муниципального образования Кореновский район от
25  июня  2010  года  №47   «О  внесении  изменений  в  решение  Совета
муниципального образования Кореновский район от 9 июня 2006 года №275 «О
дополнительном  материальном  обеспечении  лиц,  замещавших  выборные
муниципальные  должности      и        муниципальные       должности
муниципальной службы муниципального образования Кореновский район».

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию
Совета     муниципального  образования   Кореновский район   по    вопросам

законности, имущества, правопорядка,  правовой защиты граждан  и местного
самоуправления (Стинский).

3.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и
разместить  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на
официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район.

4.Решение вступает в силу после его официального опубликования, но не
ранее 1 января 2016 года.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район
А.П. Манько

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район
В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН